ПРОТОКОЛ №4
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

05.05.2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

93 чел.

Повестка:
1. Ознакомление с Письмом Начальника Управления образования г. Казани

Хадиуллина И.Г.

2. Утверждение Положения о комиссии по противодействию коррупции в ДШИ

№6 в новой редакции

СЛУШАЛИ:
1. Батталову Э.П., директора ДШИ №6 о содержании Письма Начальника

Управления образования г. Казани Хадиуллина И.Г.

2. Батталову Э.П., директора ДШИ №6
С учетом требований Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии

коррупции» и в целях повышения эффективности работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБУДО «Детская школа  искусств №6»

необходимо внести изменения в Положение о комиссии по противодействию коррупции в

части выявления и урегулирования конфликта интересов.

ПОСАНОВЛИ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ДШИ №6 в новой

редакции.

2. Разместить на сайте учреждения Положение о комиссии по противодействию

коррупции в ДШИ №6 в новой редакции.

Председатель собрания      Э.П.Батталова

Секретарь       М.Г.Пегова